Análise Financeira na Prestação de Contas Lar São Sebastião Anual Exercício 2024.

Trata os autos acerca de solicitação de Análise financeira na prestação de contas do

exercício de 2024.

1 A presente prestação de contas, refere-se ao saldo repassado no valor de R$

24.000,00(vinte e quatro mil reais), conforme demonstrado as fls. Nº 02, segue como

meio de verificação das despesas as notas ficais demonstradas nas folhas 02,

apresentadas conforme Plano de Trabalho aprovado pelo Município de Dores do Rio

Preto, despesas oriundas do período de 12/2024 a 12/2024.